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2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var.

AGRICULTURA 91 79 -13,19 4 5 25,00 0 0 0,00 95 84 -11,58

PESCA 125 80 -36,00 7 1 -85,71 0 0 0,00 132 81 -38,64

INDUSTRIA 428 460 7,48 4 4 0,00 1 1 0,00 433 465 7,39

CONSTRUCIÓN 196 201 2,55 3 2 -33,33 0 1 - 199 204 2,51
SERVIZOS 961 976 1,56 11 11 0,00 0 0 0,00 972 987 1,54

TOTAL 1.801 1.796 -0,28 29 23 -20,69 1 2 100,00 1.831 1.821 -0,55

CNAE 93 (*) 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 -

2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var.

AGRICULTURA 33 26 -21,21 2 2 0,00 0 0 0,00 35 28 -20,00

PESCA 67 35 -47,76 6 0 -100,00 0 0 0,00 73 35 -52,05

INDUSTRIA 205 191 -6,83 2 1 -50,00 0 0 0,00 207 192 -7,25

CONSTRUCIÓN 107 103 -3,74 0 1 - 0 1 - 107 105 -1,87
SERVIZOS 509 464 -8,84 4 4 0,00 0 0 0,00 513 468 -8,77

TOTAL 921 819 -11,07 14 8 -42,86 0 1 - 935 828 -11,44

CNAE 93 (*) 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 -

2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var.

AGRICULTURA 34 33 -2,94 2 3 50,00 0 0 0,00 36 36 0,00

PESCA 14 6 -57,14 1 1 0,00 0 0 0,00 15 7 -53,33

INDUSTRIA 36 36 0,00 0 1 - 0 1 - 36 38 5,56

CONSTRUCIÓN 28 19 -32,14 1 0 -100,00 0 0 0,00 29 19 -34,48
SERVIZOS 89 102 14,61 2 1 -50,00 0 0 0,00 91 103 13,19

TOTAL 201 196 -2,49 6 6 0,00 0 1 - 207 203 -1,93

CNAE 93 (*) 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 -

2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var.

AGRICULTURA 10 6 -40,00 0 0 0,00 0 0 0,00 10 6 -40,00

PESCA 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

INDUSTRIA 54 48 -11,11 0 0 0,00 0 0 0,00 54 48 -11,11

CONSTRUCIÓN 24 21 -12,50 2 0 -100,00 0 0 0,00 26 21 -19,23
SERVIZOS 105 94 -10,48 0 3 - 0 0 0,00 105 97 -7,62

TOTAL 193 169 -12,44 2 3 50,00 0 0 0,00 195 172 -11,79

CNAE 93 (*) 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 -

2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var.

AGRICULTURA 14 14 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 14 14 0,00

PESCA 44 39 -11,36 0 0 0,00 0 0 0,00 44 39 -11,36

INDUSTRIA 133 185 39,10 2 2 0,00 1 0 -100,00 136 187 37,50

CONSTRUCIÓN 37 58 56,76 0 1 - 0 0 0,00 37 59 59,46
SERVIZOS 258 316 22,48 5 3 -40,00 0 0 0,00 263 319 21,29

TOTAL 486 612 25,93 7 6 -14,29 1 0 -100,00 494 618 25,10

CNAE 93 (*) 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 -

* Partes coa codificación anterior, CNAE93, respecto do total dos partes recepcionados.

ACCIDENTES CON BAIXA EN XORNADA LABORAL

POR SECTORES DE ACTIVIDADE E GRAVIDADE

 XANEIRO 2014/2015

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAISGALICIA

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAISA CORUÑA

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAISLUGO

PONTEVEDRA

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS

Datos obtidos a 04/02/2015

OURENSE

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS



% Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var.

Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**)

AGRICULTURA 68 23 91 61 18 79 -10,29 -21,74 -13,19 1 3 4 3 2 5 200,00 -33,33 25,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 69 26 95 64 20 84 -7,25 -23,08 -11,58

PESCA 110 15 125 73 7 80 -33,64 -53,33 -36,00 6 1 7 1 0 1 -83,33 -100,00 -85,71 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 116 16 132 74 7 81 -36,21 -56,25 -38,64

INDUSTRIA 343 85 428 375 85 460 9,33 0,00 7,48 4 0 4 3 1 4 -25,00 - 0,00 1 0 1 1 0 1 0,00 0,00 0,00 348 85 433 379 86 465 8,91 1,18 7,39

CONSTRUCIÓN 194 2 196 199 2 201 2,58 0,00 2,55 3 0 3 2 0 2 -33,33 0,00 -33,33 0 0 0 1 0 1 - 0,00 - 197 2 199 202 2 204 2,54 0,00 2,51

SERVIZOS 469 492 961 509 467 976 8,53 -5,08 1,56 10 1 11 9 2 11 -10,00 100,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 479 493 972 518 469 987 8,14 -4,87 1,54

TOTAL 1.184 617 1.801 1.217 579 1.796 2,79 -6,16 -0,28 24 5 29 18 5 23 -25,00 0,00 -20,69 1 0 1 2 0 2 100,00 0,00 100,00 1.209 622 1.831 1.237 584 1.821 2,32 -6,11 -0,55

CNAE 93 (*) 0 0 0 0 0 0 - - - 0 0 0 0 0 0 - - - 0 0 0 0 0 0 - - - 0 0 0 0 0 0 - - -

% Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var.

Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**)

AGRICULTURA 25 8 33 21 5 26 -16,00 -37,50 -21,21 0 2 2 1 1 2 - -50,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 25 10 35 22 6 28 -12,00 -40,00 -20,00

PESCA 57 10 67 33 2 35 -42,11 -80,00 -47,76 5 1 6 0 0 0 -100,00 -100,00 -100,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 62 11 73 33 2 35 -46,77 -81,82 -52,05

INDUSTRIA 161 44 205 152 39 191 -5,59 -11,36 -6,83 2 0 2 1 0 1 -50,00 0,00 -50,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 163 44 207 153 39 192 -6,13 -11,36 -7,25

CONSTRUCIÓN 106 1 107 102 1 103 -3,77 0,00 -3,74 0 0 0 1 0 1 - 0,00 - 0 0 0 1 0 1 - 0,00 - 106 1 107 104 1 105 -1,89 0,00 -1,87

SERVIZOS 243 266 509 243 221 464 0,00 -16,92 -8,84 4 0 4 4 0 4 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 247 266 513 247 221 468 0,00 -16,92 -8,77

TOTAL 592 329 921 551 268 819 -6,93 -18,54 -11,07 11 3 14 7 1 8 -36,36 -66,67 -42,86 0 0 0 1 0 1 - 0,00 - 603 332 935 559 269 828 -7,30 -18,98 -11,44

CNAE 93 (*) 0 0 0 0 0 0 - - - 0 0 0 0 0 0 - - - 0 0 0 0 0 0 - - - 0 0 0 0 0 0 - - -

% Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var.

Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**)

AGRICULTURA 23 11 34 25 8 33 8,70 -27,27 -2,94 1 1 2 2 1 3 100,00 0,00 50,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 24 12 36 27 9 36 12,50 -25,00 0,00

PESCA 14 0 14 6 0 6 -57,14 0,00 -57,14 1 0 1 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 15 0 15 7 0 7 -53,33 0,00 -53,33

INDUSTRIA 30 6 36 31 5 36 3,33 -16,67 0,00 0 0 0 1 0 1 - 0,00 - 0 0 0 1 0 1 - 0,00 - 30 6 36 33 5 38 10,00 -16,67 5,56

CONSTRUCIÓN 28 0 28 19 0 19 -32,14 0,00 -32,14 1 0 1 0 0 0 -100,00 0,00 -100,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 29 0 29 19 0 19 -34,48 0,00 -34,48

SERVIZOS 45 44 89 51 51 102 13,33 15,91 14,61 2 0 2 0 1 1 -100,00 - -50,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 47 44 91 51 52 103 8,51 18,18 13,19

TOTAL 140 61 201 132 64 196 -5,71 4,92 -2,49 5 1 6 4 2 6 -20,00 100,00 0,00 0 0 0 1 0 1 - 0,00 - 145 62 207 137 66 203 -5,52 6,45 -1,93

CNAE 93 (*) 0 0 0 0 0 0 - - - 0 0 0 0 0 0 - - - 0 0 0 0 0 0 - - - 0 0 0 0 0 0 - - -

% Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var.

Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**)

AGRICULTURA 9 1 10 4 2 6 -55,56 100,00 -40,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 9 1 10 4 2 6 -55,56 100,00 -40,00

PESCA 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

INDUSTRIA 42 12 54 38 10 48 -9,52 -16,67 -11,11 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 42 12 54 38 10 48 -9,52 -16,67 -11,11

CONSTRUCIÓN 24 0 24 21 0 21 -12,50 0,00 -12,50 2 0 2 0 0 0 -100,00 0,00 -100,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 26 0 26 21 0 21 -19,23 0,00 -19,23

SERVIZOS 49 56 105 39 55 94 -20,41 -1,79 -10,48 0 0 0 2 1 3 - - - 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 49 56 105 41 56 97 -16,33 0,00 -7,62

TOTAL 124 69 193 102 67 169 -17,74 -2,90 -12,44 2 0 2 2 1 3 0,00 - 50,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 126 69 195 104 68 172 -17,46 -1,45 -11,79

CNAE 93 (*) 0 0 0 0 0 0 - - - 0 0 0 0 0 0 - - - 0 0 0 0 0 0 - - - 0 0 0 0 0 0 - - -

% Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var.

Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**)

AGRICULTURA 11 3 14 11 3 14 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 11 3 14 11 3 14 0,00 0,00 0,00

PESCA 39 5 44 34 5 39 -12,82 0,00 -11,36 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 39 5 44 34 5 39 -12,82 0,00 -11,36

INDUSTRIA 110 23 133 154 31 185 40,00 34,78 39,10 2 0 2 1 1 2 -50,00 - 0,00 1 0 1 0 0 0 -100,00 0,00 -100,00 113 23 136 155 32 187 37,17 39,13 37,50

CONSTRUCIÓN 36 1 37 57 1 58 58,33 0,00 56,76 0 0 0 1 0 1 - 0,00 - 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 36 1 37 58 1 59 61,11 0,00 59,46

SERVIZOS 132 126 258 176 140 316 33,33 11,11 22,48 4 1 5 3 0 3 -25,00 -100,00 -40,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 136 127 263 179 140 319 31,62 10,24 21,29

TOTAL 328 158 486 432 180 612 31,71 13,92 25,93 6 1 7 5 1 6 -16,67 0,00 -14,29 1 0 1 0 0 0 -100,00 0,00 -100,00 335 159 494 437 181 618 30,45 13,84 25,10

CNAE 93 (*) 0 0 0 0 0 0 - - - 0 0 0 0 0 0 - - - 0 0 0 0 0 0 - - - 0 0 0 0 0 0 - - -

ACCIDENTES CON BAIXA EN XORNADA LABORAL
POR SECTORES DE ACTIVIDADE, GRAVIDADE E SEXO

XANEIRO 2014/2015

2014 2015

TOTAISMORTAISGRAVESLEVES

2015

2015

GALICIA 2014

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS

20142014 2015

PONTEVEDRA

TOTAIS

2014A CORUÑA

LUGO

2015

LEVES GRAVES

2015

OURENSE

2014

LEVES

2015 20142014

2015

2014

2014 2015 2014 2015

2014 2015

MORTAIS TOTAIS

2014 2015 2014 2015

GRAVES

2015

MORTAIS

2014 2015

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS

2014 2015

20152015 2014 2015 2014

* Partes coa codificación anterior, CNAE93, respecto do total dos partes recepcionados.
** É a porcentaxe de variación do total de homes e mulleres conxuntamente.

2014 2015 2014

Datos obtidos a 04/02/2015



GALICIA

2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var.

A CORUÑA 123 104 -15,45 4 2 -50,00 2 0 -100,00 129 106 -17,83
LUGO 18 18 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 18 18 0,00
OURENSE 23 15 -34,78 1 0 -100,00 0 0 0,00 24 15 -37,50
PONTEVEDRA 84 105 25,00 0 3 - 0 0 0,00 84 108 28,57
TOTAL 248 242 -2,42 5 5 0,00 2 0 -100,00 255 247 -3,14

Datos obtidos a: 04/02/2015

ACCIDENTES DE TRABALLO CON BAIXA IN ITINERE

POR PROVINCIAS 

 XANEIRO 2014 - 2015

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS



GALICIA

% Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var.
Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (*) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (*) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (*) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (*)

A CORUÑA 42 81 123 35 69 104 -16,67 -14,81 -15,45 1 3 4 0 2 2 -100,00 -33,33 -50,00 1 1 2 0 0 0 -100,00 -100,00 -100,00 44 85 129 35 71 106 -20,45 -16,47 -17,83

LUGO 5 13 18 8 10 18 60,00 -23,08 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 5 13 18 8 10 18 60,00 -23,08 0,00

OURENSE 5 18 23 6 9 15 20,00 -50,00 -34,78 1 0 1 0 0 0 -100,00 0,00 -100,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 6 18 24 6 9 15 0,00 -50,00 -37,50

PONTEVEDRA 34 50 84 41 64 105 20,59 28,00 25,00 0 0 0 2 1 3 - - - 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 34 50 84 43 65 108 26,47 30,00 28,57

TOTAL 86 162 248 90 152 242 4,65 -6,17 -2,42 2 3 5 2 3 5 0,00 0,00 0,00 1 1 2 0 0 0 -100,00 -100,00 -100,00 89 166 255 92 155 247 3,37 -6,63 -3,14

(*) Variación do total da suma de homes e mulleres
Datos obtidos a: 04/02/2015

ACCIDENTES DE TRABALLO CON BAIXA IN ITINERE

POR PROVINCIAS E SEXO

LEVES

 XANEIRO 2014 - 2015

MORTAISGRAVES TOTAIS

2013 20142014 20152014 2015 2014 2015



GALICIA

2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var.
AGRICULTURA 271,41 239,53 -11,75 11,93 15,16 27,07 0,00 0,00 0,00 283,35 254,69 -10,11
PESCA 640,63 438,33 -31,58 35,88 5,48 -84,73 0,00 0,00 0,00 676,51 443,81 -34,40
INDUSTRIA 362,85 388,67 7,12 3,39 3,38 -0,34 0,85 0,84 -0,34 367,09 392,90 7,03
CONSTRUCIÓN 421,64 422,43 0,19 6,45 4,20 -34,87 0,00 2,10 - 428,10 428,73 0,15
SERVIZOS 184,91 183,66 -0,68 2,12 2,07 -2,20 0,00 0,00 0,00 187,02 185,73 -0,69
TOTAL 244,30 239,92 -1,79 3,93 3,07 -21,90 0,14 0,27 96,96 248,37 243,26 -2,06

A CORUÑA
2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var.

AGRICULTURA 264,76 213,24 -19,46 16,05 16,40 2,22 0,00 0,00 0,00 280,81 229,64 -18,22
PESCA 1.182,70 659,51 -44,24 105,91 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 1.288,61 659,51 -48,82
INDUSTRIA 440,70 410,59 -6,83 4,30 2,15 -50,00 0,00 0,00 0,00 445,00 412,74 -7,25
CONSTRUCIÓN 492,00 469,23 -4,63 0,00 4,56 - 0,00 4,56 - 492,00 478,34 -2,78
SERVIZOS 217,09 193,24 -10,98 1,71 1,67 -2,35 0,00 0,00 0,00 218,80 194,91 -10,92
TOTAL 287,04 251,16 -12,50 4,36 2,45 -43,77 0,00 0,31 - 291,40 253,92 -12,86

LUGO
2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var.

AGRICULTURA 289,16 281,04 -2,81 17,01 25,55 50,20 0,00 0,00 0,00 306,17 306,59 0,14
PESCA 916,23 429,80 -53,09 65,45 71,63 9,46 0,00 0,00 0,00 981,68 501,43 -48,92
INDUSTRIA 340,55 339,14 -0,41 0,00 9,42 - 0,00 9,42 - 340,55 357,98 5,12
CONSTRUCIÓN 506,05 327,59 -35,27 18,07 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 524,13 327,59 -37,50
SERVIZOS 148,96 167,45 12,42 3,35 1,64 -50,96 0,00 0,00 0,00 152,31 169,10 11,02
TOTAL 225,49 216,66 -3,92 6,73 6,63 -1,47 0,00 1,11 - 232,22 224,40 -3,37

OURENSE
2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var.

AGRICULTURA 291,46 184,79 -36,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291,46 184,79 -36,60
PESCA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INDUSTRIA 426,27 372,87 -12,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426,27 372,87 -12,53
CONSTRUCIÓN 409,49 370,11 -9,62 34,12 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 443,61 370,11 -16,57
SERVIZOS 195,95 171,51 -12,47 0,00 5,47 - 0,00 0,00 0,00 195,95 176,98 -9,68
TOTAL 255,45 220,60 -13,64 2,65 3,92 47,93 0,00 0,00 0,00 258,10 224,52 -13,01

PONTEVEDRA
2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var. 2014 2015 % Var.

AGRICULTURA 238,30 241,42 1,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238,30 241,42 1,31
PESCA 357,37 337,95 -5,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357,37 337,95 -5,43
INDUSTRIA 275,95 382,67 38,67 4,15 4,14 -0,30 2,07 0,00 -100,00 282,17 386,80 37,08
CONSTRUCIÓN 277,30 409,69 47,74 0,00 7,06 - 0,00 0,00 0,00 277,30 416,75 50,29
SERVIZOS 150,06 179,96 19,92 2,91 1,71 -41,25 0,00 0,00 0,00 152,97 181,67 18,76
TOTAL 193,12 239,59 24,06 2,78 2,35 -15,56 0,40 0,00 -100,00 196,30 241,94 23,25

Datos obtidos o: 04/02/2015
Índice de incidencia por 100.000 traballadores

GRAVES MORTAIS TOTAIS

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS

Base do índice: Poboación afiliada a Seguridade Social con contixencia de accidente de traballo cuberta. Fonte: Ministerio de Emprego e Seguridade Social

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS

LEVES

ÍNDICES DE INCIDENCIA

POR SECTORES DE ACTIVIDADE

XANEIRO 2014-2015

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS



GALICIA

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL

AGRICULTURA 68 23 91 15.765 17.763 33.528 431,34 129,48 271,41 61 18 79 16.201 16.780 32.981 376,52 107,27 239,53 -12,71 -17,15 -11,75

PESCA 110 15 125 14.728 4.784 19.512 746,88 313,55 640,63 73 7 80 13.772 4.479 18.251 530,06 156,28 438,33 -29,03 -50,16 -31,58

INDUSTRIA 343 85 428 82.617 35.337 117.954 415,17 240,54 362,85 375 85 460 82.754 35.597 118.351 453,15 238,78 388,67 9,15 -0,73 7,12

CONSTRUCIÓN 194 2 196 42.035 4.450 46.485 461,52 44,94 421,64 199 2 201 43.190 4.392 47.582 460,75 45,54 422,43 -0,17 1,32 0,19

SERVIZOS 469 492 961 212.336 307.389 519.725 220,88 160,06 184,91 509 467 976 216.698 314.729 531.427 234,89 148,38 183,66 6,34 -7,29 -0,68

TOTAL 1.184 617 1.801 367.481 369.723 737.204 322,19 166,88 244,30 1.217 579 1.796 372.615 375.977 748.592 326,61 154,00 239,92 1,37 -7,72 -1,79
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

A CORUÑA

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL

AGRICULTURA 25 8 33 5.549 6.915 12.464 450,53 115,69 264,76 21 5 26 5.651 6.542 12.193 371,62 76,43 213,24 -17,52 -33,94 -19,46

PESCA 57 10 67 4.461 1.204 5.665 1.277,74 830,56 1.182,70 33 2 35 4.209 1.098 5.307 784,03 182,15 659,51 -38,64 -78,07 -44,24

INDUSTRIA 161 44 205 30.958 15.559 46.517 520,06 282,79 440,70 152 39 191 30.961 15.557 46.518 490,94 250,69 410,59 -5,60 -11,35 -6,83

CONSTRUCIÓN 106 1 107 19.595 2.153 21.748 540,95 46,45 492,00 102 1 103 19.872 2.079 21.951 513,29 48,10 469,23 -5,11 3,56 -4,63

SERVIZOS 243 266 509 97.267 137.199 234.466 249,83 193,88 217,09 243 221 464 99.678 140.434 240.112 243,78 157,37 193,24 -2,42 -18,83 -10,98

TOTAL 592 329 921 157.830 163.030 320.860 375,09 201,80 287,04 551 268 819 160.371 165.710 326.081 343,58 161,73 251,16 -8,40 -19,86 -12,50
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

LUGO

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL

AGRICULTURA 23 11 34 5.873 5.885 11.758 391,62 186,92 289,16 25 8 33 6.101 5.641 11.742 409,77 141,82 281,04 4,63 -24,13 -2,81

PESCA 14 0 14 1.403 125 1.528 997,86 0,00 916,23 6 0 6 1.281 115 1.396 468,38 0,00 429,80 -53,06 0,00 -53,09

INDUSTRIA 30 6 36 8.159 2.412 10.571 367,69 248,76 340,55 31 5 36 8.248 2.367 10.615 375,85 211,24 339,14 2,22 -15,08 -0,41

CONSTRUCIÓN 28 0 28 5.079 454 5.533 551,29 0,00 506,05 19 0 19 5.337 463 5.800 356,01 0,00 327,59 -35,42 0,00 -35,27

SERVIZOS 45 44 89 23.731 36.017 59.748 189,63 122,16 148,96 51 51 102 24.137 36.775 60.912 211,29 138,68 167,45 11,43 13,52 12,42

TOTAL 140 61 201 44.245 44.893 89.138 316,42 135,88 225,49 132 64 196 45.104 45.361 90.465 292,66 141,09 216,66 -7,51 3,84 -3,92
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

OURENSE

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL

AGRICULTURA 9 1 10 1.795 1.636 3.431 501,39 61,12 291,46 4 2 6 1.763 1.484 3.247 226,89 134,77 184,79 -54,75 120,49 -36,60

PESCA 0 0 0 4 3 7 0,00 0,00 0,00 0 0 0 5 3 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INDUSTRIA 42 12 54 9.027 3.641 12.668 465,27 329,58 426,27 38 10 48 9.198 3.675 12.873 413,13 272,11 372,87 -11,21 -17,44 -12,53

CONSTRUCIÓN 24 0 24 5.351 510 5.861 448,51 0,00 409,49 21 0 21 5.167 507 5.674 406,43 0,00 370,11 -9,38 0,00 -9,62

SERVIZOS 49 56 105 21.352 32.233 53.585 229,49 173,73 195,95 39 55 94 21.838 32.969 54.807 178,59 166,82 171,51 -22,18 -3,98 -12,47

TOTAL 124 69 193 37.529 38.023 75.552 330,41 181,47 255,45 102 67 169 37.971 38.638 76.609 268,63 173,40 220,60 -18,70 -4,44 -13,64
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

PONTEVEDRA

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL

AGRICULTURA 11 3 14 2.548 3.327 5.875 431,71 90,17 238,30 11 3 14 2.686 3.113 5.799 409,53 96,37 241,42 -5,14 6,87 1,31

PESCA 39 5 44 8.860 3.452 12.312 440,18 144,84 357,37 34 5 39 8.277 3.263 11.540 410,78 153,23 337,95 -6,68 5,79 -5,43

INDUSTRIA 110 23 133 34.473 13.725 48.198 319,09 167,58 275,95 154 31 185 34.347 13.998 48.345 448,37 221,46 382,67 40,51 32,15 38,67

CONSTRUCIÓN 36 1 37 12.010 1.333 13.343 299,75 75,02 277,30 57 1 58 12.814 1.343 14.157 444,83 74,46 409,69 48,40 -0,74 47,74

SERVIZOS 132 126 258 69.986 101.940 171.926 188,61 123,60 150,06 176 140 316 71.045 104.551 175.596 247,73 133,91 179,96 31,35 8,34 19,92

TOTAL 328 158 486 127.877 123.777 251.654 256,50 127,65 193,12 432 180 612 129.169 126.268 255.437 334,45 142,55 239,59 30,39 11,68 24,06
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

Datos obtidos o: 04/02/2015
Índice de incidencia por 100.000 traballadores

* Partes coa codificación anterior, CNAE93, respecto do total dos partes recepcionados.
Base do índice: Poboación afiliada a Seguridade Social con contixencia de accidente de traballo cuberta. Fonte: Ministerio de Emprego e Seguridade Social
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GALICIA

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL

AGRICULTURA 1 3 4 15.765 17.763 33.528 6,34 16,89 11,93 3 2 5 16.201 16.780 32.981 18,52 11,92 15,16 191,93 -29,43 27,07

PESCA 6 1 7 14.728 4.784 19.512 40,74 20,90 35,88 1 0 1 13.772 4.479 18.251 7,26 0,00 5,48 -82,18 -100,00 -84,73

INDUSTRIA 4 0 4 82.617 35.337 117.954 4,84 0,00 3,39 3 1 4 82.754 35.597 118.351 3,63 2,81 3,38 -25,12 - -0,34

CONSTRUCIÓN 3 0 3 42.035 4.450 46.485 7,14 0,00 6,45 2 0 2 43.190 4.392 47.582 4,63 0,00 4,20 -35,12 0,00 -34,87

SERVIZOS 10 1 11 212.336 307.389 519.725 4,71 0,33 2,12 9 2 11 216.698 314.729 531.427 4,15 0,64 2,07 -11,81 95,34 -2,20

TOTAL 24 5 29 367.481 369.723 737.204 6,53 1,35 3,93 18 5 23 372.615 375.977 748.592 4,83 1,33 3,07 -26,03 -1,66 -21,90
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

A CORUÑA

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL

AGRICULTURA 0 2 2 5.549 6.915 12.464 0,00 28,92 16,05 1 1 2 5.651 6.542 12.193 17,70 15,29 16,40 - -47,15 2,22

PESCA 5 1 6 4.461 1.204 5.665 112,08 83,06 105,91 0 0 0 4.209 1.098 5.307 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00

INDUSTRIA 2 0 2 30.958 15.559 46.517 6,46 0,00 4,30 1 0 1 30.961 15.557 46.518 3,23 0,00 2,15 -50,00 0,00 -50,00

CONSTRUCIÓN 0 0 0 19.595 2.153 21.748 0,00 0,00 0,00 1 0 1 19.872 2.079 21.951 5,03 0,00 4,56 - 0,00 -

SERVIZOS 4 0 4 97.267 137.199 234.466 4,11 0,00 1,71 4 0 4 99.678 140.434 240.112 4,01 0,00 1,67 -2,42 0,00 -2,35

TOTAL 11 3 14 157.830 163.030 320.860 6,97 1,84 4,36 7 1 8 160.371 165.710 326.081 4,36 0,60 2,45 -37,37 -67,21 -43,77
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

LUGO

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL

AGRICULTURA 1 1 2 5.873 5.885 11.758 17,03 16,99 17,01 2 1 3 6.101 5.641 11.742 32,78 17,73 25,55 92,53 4,33 50,20

PESCA 1 0 1 1.403 125 1.528 71,28 0,00 65,45 1 0 1 1.281 115 1.396 78,06 0,00 71,63 9,52 0,00 9,46

INDUSTRIA 0 0 0 8.159 2.412 10.571 0,00 0,00 0,00 1 0 1 8.248 2.367 10.615 12,12 0,00 9,42 - 0,00 -

CONSTRUCIÓN 1 0 1 5.079 454 5.533 19,69 0,00 18,07 0 0 0 5.337 463 5.800 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 -100,00

SERVIZOS 2 0 2 23.731 36.017 59.748 8,43 0,00 3,35 0 1 1 24.137 36.775 60.912 0,00 2,72 1,64 -100,00 - -50,96

TOTAL 5 1 6 44.245 44.893 89.138 11,30 2,23 6,73 4 2 6 45.104 45.361 90.465 8,87 4,41 6,63 -21,52 97,94 -1,47
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

OURENSE

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL

AGRICULTURA 0 0 0 1.795 1.636 3.431 0,00 0,00 0,00 0 0 0 1.763 1.484 3.247 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PESCA 0 0 0 4 3 7 0,00 0,00 0,00 0 0 0 5 3 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INDUSTRIA 0 0 0 9.027 3.641 12.668 0,00 0,00 0,00 0 0 0 9.198 3.675 12.873 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CONSTRUCIÓN 2 0 2 5.351 510 5.861 37,38 0,00 34,12 0 0 0 5.167 507 5.674 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 -100,00

SERVIZOS 0 0 0 21.352 32.233 53.585 0,00 0,00 0,00 2 1 3 21.838 32.969 54.807 9,16 3,03 5,47 - - -

TOTAL 2 0 2 37.529 38.023 75.552 5,33 0,00 2,65 2 1 3 37.971 38.638 76.609 5,27 2,59 3,92 -1,16 - 47,93
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

PONTEVEDRA

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL

AGRICULTURA 0 0 0 2.548 3.327 5.875 0,00 0,00 0,00 0 0 0 2.686 3.113 5.799 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PESCA 0 0 0 8.860 3.452 12.312 0,00 0,00 0,00 0 0 0 8.277 3.263 11.540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INDUSTRIA 2 0 2 34.473 13.725 48.198 5,80 0,00 4,15 1 1 2 34.347 13.998 48.345 2,91 7,14 4,14 -49,82 - -0,30

CONSTRUCIÓN 0 0 0 12.010 1.333 13.343 0,00 0,00 0,00 1 0 1 12.814 1.343 14.157 7,80 0,00 7,06 - 0,00 -

SERVIZOS 4 1 5 69.986 101.940 171.926 5,72 0,98 2,91 3 0 3 71.045 104.551 175.596 4,22 0,00 1,71 -26,12 -100,00 -41,25

TOTAL 6 1 7 127.877 123.777 251.654 4,69 0,81 2,78 5 1 6 129.169 126.268 255.437 3,87 0,79 2,35 -17,50 -1,97 -15,56
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

Datos obtidos o: 04/02/2015

Índice de incidencia por 100.000 traballadores

* Partes coa codificación anterior, CNAE93, respecto do total dos partes recepcionados.

Base do índice: Poboación afiliada a Seguridade Social con contixencia de accidente de traballo cuberta. Fonte: Ministerio de Emprego e Seguridade Social
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GALICIA

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL

AGRICULTURA 0 0 0 15.765 17.763 33.528 0,00 0,00 0,00 0 0 0 16.201 16.780 32.981 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PESCA 0 0 0 14.728 4.784 19.512 0,00 0,00 0,00 0 0 0 13.772 4.479 18.251 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INDUSTRIA 1 0 1 82.617 35.337 117.954 1,21 0,00 0,85 1 0 1 82.754 35.597 118.351 1,21 0,00 0,84 -0,17 0,00 -0,34

CONSTRUCIÓN 0 0 0 42.035 4.450 46.485 0,00 0,00 0,00 1 0 1 43.190 4.392 47.582 2,32 0,00 2,10 - 0,00 -

SERVIZOS 0 0 0 212.336 307.389 519.725 0,00 0,00 0,00 0 0 0 216.698 314.729 531.427 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 1 0 1 367.481 369.723 737.204 0,27 0,00 0,14 2 0 2 372.615 375.977 748.592 0,54 0,00 0,27 97,24 0,00 96,96
CNAE 93 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

A CORUÑA

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL

AGRICULTURA 0 0 0 5.549 6.915 12.464 0,00 0,00 0,00 0 0 0 5.651 6.542 12.193 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PESCA 0 0 0 4.461 1.204 5.665 0,00 0,00 0,00 0 0 0 4.209 1.098 5.307 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INDUSTRIA 0 0 0 30.958 15.559 46.517 0,00 0,00 0,00 0 0 0 30.961 15.557 46.518 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CONSTRUCIÓN 0 0 0 19.595 2.153 21.748 0,00 0,00 0,00 1 0 1 19.872 2.079 21.951 5,03 0,00 4,56 - 0,00 -

SERVIZOS 0 0 0 97.267 137.199 234.466 0,00 0,00 0,00 0 0 0 99.678 140.434 240.112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 0 0 0 157.830 163.030 320.860 0,00 0,00 0,00 1 0 1 160.371 165.710 326.081 0,62 0,00 0,31 - 0,00 -
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

LUGO

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL

AGRICULTURA 0 0 0 5.873 5.885 11.758 0,00 0,00 0,00 0 0 0 6.101 5.641 11.742 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PESCA 0 0 0 1.403 125 1.528 0,00 0,00 0,00 0 0 0 1.281 115 1.396 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INDUSTRIA 0 0 0 8.159 2.412 10.571 0,00 0,00 0,00 1 0 1 8.248 2.367 10.615 12,12 0,00 9,42 - 0,00 -

CONSTRUCIÓN 0 0 0 5.079 454 5.533 0,00 0,00 0,00 0 0 0 5.337 463 5.800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SERVIZOS 0 0 0 23.731 36.017 59.748 0,00 0,00 0,00 0 0 0 24.137 36.775 60.912 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 0 0 0 44.245 44.893 89.138 0,00 0,00 0,00 1 0 1 45.104 45.361 90.465 2,22 0,00 1,11 - 0,00 -
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

OURENSE

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL

AGRICULTURA 0 0 0 1.795 1.636 3.431 0,00 0,00 0,00 0 0 0 1.763 1.484 3.247 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PESCA 0 0 0 4 3 7 0,00 0,00 0,00 0 0 0 5 3 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INDUSTRIA 0 0 0 9.027 3.641 12.668 0,00 0,00 0,00 0 0 0 9.198 3.675 12.873 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CONSTRUCIÓN 0 0 0 5.351 510 5.861 0,00 0,00 0,00 0 0 0 5.167 507 5.674 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SERVIZOS 0 0 0 21.352 32.233 53.585 0,00 0,00 0,00 0 0 0 21.838 32.969 54.807 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 0 0 0 37.529 38.023 75.552 0,00 0,00 0,00 0 0 0 37.971 38.638 76.609 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

PONTEVEDRA

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL

AGRICULTURA 0 0 0 2.548 3.327 5.875 0,00 0,00 0,00 0 0 0 2.686 3.113 5.799 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PESCA 0 0 0 8.860 3.452 12.312 0,00 0,00 0,00 0 0 0 8.277 3.263 11.540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INDUSTRIA 1 0 1 34.473 13.725 48.198 2,90 0,00 2,07 0 0 0 34.347 13.998 48.345 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 -100,00

CONSTRUCIÓN 0 0 0 12.010 1.333 13.343 0,00 0,00 0,00 0 0 0 12.814 1.343 14.157 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SERVIZOS 0 0 0 69.986 101.940 171.926 0,00 0,00 0,00 0 0 0 71.045 104.551 175.596 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 1 0 1 127.877 123.777 251.654 0,78 0,00 0,40 0 0 0 129.169 126.268 255.437 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 -100,00
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - 0 0 0 - - - - - - -

Datos obtidos o: 04/02/2015

Índice de incidencia por 100.000 traballadores

* Partes coa codificación anterior, CNAE93, respecto do total dos partes recepcionados.

Base do índice: Poboación afiliada a Seguridade Social con contixencia de accidente de traballo cuberta. Fonte: Ministerio de Emprego e Seguridade Social
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GALICIA

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL

AGRICULTURA 69 26 95 15.765 17.763 33.528 437,68 146,37 283,35 64 20 84 16.201 16.780 32.981 395,04 119,19 254,69 -9,74 -18,57 -10,11

PESCA 116 16 132 14.728 4.784 19.512 787,62 334,45 676,51 74 7 81 13.772 4.479 18.251 537,32 156,28 443,81 -31,78 -53,27 -34,40

INDUSTRIA 348 85 433 82.617 35.337 117.954 421,22 240,54 367,09 379 86 465 82.754 35.597 118.351 457,98 241,59 392,90 8,73 0,44 7,03

CONSTRUCIÓN 197 2 199 42.035 4.450 46.485 468,66 44,94 428,10 202 2 204 43.190 4.392 47.582 467,70 45,54 428,73 -0,20 1,32 0,15

SERVIZOS 479 493 972 212.336 307.389 519.725 225,59 160,38 187,02 518 469 987 216.698 314.729 531.427 239,04 149,02 185,73 5,97 -7,09 -0,69

TOTAL 1.209 622 1.831 367.481 369.723 737.204 329,00 168,23 248,37 1.237 584 1.821 372.615 375.977 748.592 331,98 155,33 243,26 0,91 -7,67 -2,06
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

A CORUÑA

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL

AGRICULTURA 25 10 35 5.549 6.915 12.464 450,53 144,61 280,81 22 6 28 5.651 6.542 12.193 389,31 91,72 229,64 -13,59 -36,58 -18,22

PESCA 62 11 73 4.461 1.204 5.665 1.389,82 913,62 1.288,61 33 2 35 4.209 1.098 5.307 784,03 182,15 659,51 -43,59 -80,06 -48,82

INDUSTRIA 163 44 207 30.958 15.559 46.517 526,52 282,79 445,00 153 39 192 30.961 15.557 46.518 494,17 250,69 412,74 -6,14 -11,35 -7,25

CONSTRUCIÓN 106 1 107 19.595 2.153 21.748 540,95 46,45 492,00 104 1 105 19.872 2.079 21.951 523,35 48,10 478,34 -3,25 3,56 -2,78

SERVIZOS 247 266 513 97.267 137.199 234.466 253,94 193,88 218,80 247 221 468 99.678 140.434 240.112 247,80 157,37 194,91 -2,42 -18,83 -10,92

TOTAL 603 332 935 157.830 163.030 320.860 382,06 203,64 291,40 559 269 828 160.371 165.710 326.081 348,57 162,33 253,92 -8,77 -20,29 -12,86
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

LUGO

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL

AGRICULTURA 24 12 36 5.873 5.885 11.758 408,65 203,91 306,17 27 9 36 6.101 5.641 11.742 442,55 159,55 306,59 8,30 -21,76 0,14

PESCA 15 0 15 1.403 125 1.528 1.069,14 0,00 981,68 7 0 7 1.281 115 1.396 546,45 0,00 501,43 -48,89 0,00 -48,92

INDUSTRIA 30 6 36 8.159 2.412 10.571 367,69 248,76 340,55 33 5 38 8.248 2.367 10.615 400,10 211,24 357,98 8,81 -15,08 5,12

CONSTRUCIÓN 29 0 29 5.079 454 5.533 570,98 0,00 524,13 19 0 19 5.337 463 5.800 356,01 0,00 327,59 -37,65 0,00 -37,50

SERVIZOS 47 44 91 23.731 36.017 59.748 198,05 122,16 152,31 51 52 103 24.137 36.775 60.912 211,29 141,40 169,10 6,69 15,75 11,02

TOTAL 145 62 207 44.245 44.893 89.138 327,72 138,11 232,22 137 66 203 45.104 45.361 90.465 303,74 145,50 224,40 -7,32 5,35 -3,37
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

OURENSE

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL

AGRICULTURA 9 1 10 1.795 1.636 3.431 501,39 61,12 291,46 4 2 6 1.763 1.484 3.247 226,89 134,77 184,79 -54,75 120,49 -36,60

PESCA 0 0 0 4 3 7 0,00 0,00 0,00 0 0 0 5 3 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INDUSTRIA 42 12 54 9.027 3.641 12.668 465,27 329,58 426,27 38 10 48 9.198 3.675 12.873 413,13 272,11 372,87 -11,21 -17,44 -12,53

CONSTRUCIÓN 26 0 26 5.351 510 5.861 485,89 0,00 443,61 21 0 21 5.167 507 5.674 406,43 0,00 370,11 -16,35 0,00 -16,57

SERVIZOS 49 56 105 21.352 32.233 53.585 229,49 173,73 195,95 41 56 97 21.838 32.969 54.807 187,75 169,86 176,98 -18,19 -2,23 -9,68

TOTAL 126 69 195 37.529 38.023 75.552 335,74 181,47 258,10 104 68 172 37.971 38.638 76.609 273,89 175,99 224,52 -18,42 -3,02 -13,01
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

PONTEVEDRA

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL

AGRICULTURA 11 3 14 2.548 3.327 5.875 431,71 90,17 238,30 11 3 14 2.686 3.113 5.799 409,53 96,37 241,42 -5,14 6,87 1,31

PESCA 39 5 44 8.860 3.452 12.312 440,18 144,84 357,37 34 5 39 8.277 3.263 11.540 410,78 153,23 337,95 -6,68 5,79 -5,43

INDUSTRIA 113 23 136 34.473 13.725 48.198 327,79 167,58 282,17 155 32 187 34.347 13.998 48.345 451,28 228,60 386,80 37,67 36,42 37,08

CONSTRUCIÓN 36 1 37 12.010 1.333 13.343 299,75 75,02 277,30 58 1 59 12.814 1.343 14.157 452,63 74,46 416,75 51,00 -0,74 50,29

SERVIZOS 136 127 263 69.986 101.940 171.926 194,32 124,58 152,97 179 140 319 71.045 104.551 175.596 251,95 133,91 181,67 29,66 7,48 18,76

TOTAL 335 159 494 127.877 123.777 251.654 261,97 128,46 196,30 437 181 618 129.169 126.268 255.437 338,32 143,35 241,94 29,14 11,59 23,25
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

Datos obtidos o:  04/02/2015

Índice de incidencia por 100.000 traballadores

* Partes coa codificación anterior, CNAE93, respecto do total dos partes recepcionados.

Base do índice: Poboación afiliada a Seguridade Social con contixencia de accidente de traballo cuberta. Fonte: Ministerio de Emprego e Seguridade Social
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ACCIDENTES CON BAIXA TOTAIS EN XORNADA LABORAL 

GALICIA 2015
FEBREIRO MARZO ABRIL MAIO XUÑO XULLO AGOSTO SETEMBRO OUTUBR O NOVEMBRO DECEMBRO XANEIRO

AGRICULTURA 79 84 89 98 85 104 102 125 147 112 91 84
PESCA 96 137 110 98 87 75 91 86 112 100 72 81
INDUSTRIA 488 499 492 620 496 561 428 536 738 625 465 465
CONSTRUCIÓN 225 253 239 259 197 232 205 259 342 299 236 204
SERVIZOS 979 940 923 917 805 902 829 984 1.312 1.069 855 987
TOTAL 1.867 1.913 1.853 1.992 1.670 1.874 1.655 1.990 2.651 2.205 1.719 1.821
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ACCIDENTES CON BAIXA TOTAIS EN XORNADA LABORAL POR INDICE DE INCIDENCIA

GALICIA 2015

FEBREIRO MARZO ABRIL MAIO XUÑO XULLO AGOSTO SETEMBRO OUTUBR O NOVEMBRO DECEMBRO XANEIRO

AGRICULTURA 234,72 249,08 261,80 286,34 249,84 299,68 292,04 337,36 435,61 335,33 276,63 254,69

PESCA 492,91 694,48 572,62 519,34 459,83 391,09 473,24 452,68 572,45 508,41 381,40 443,81

INDUSTRIA 413,49 422,08 418,53 521,21 414,58 465,94 355,12 447,83 617,85 521,85 408,85 392,90

CONSTRUCIÓN 487,11 534,58 506,54 532,92 398,98 459,53 403,61 511,26 678,40 599,11 516,64 428,73

SERVIZOS 187,51 179,34 175,88 172,40 151,58 165,74 151,24 182,72 244,44 198,29 159,09 185,73

TOTAL 252,48 257,42 249,48 264,70 221,77 243,69 213,93 260,16 348,86 289,43 229,62 243,26
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ACCIDENTES LABORAIS MORTAIS, XANEIRO 2015 

 
 

Número de accidentes laborais mortais:  2 

  XANEIRO 
2015 

En xornada de traballo 2 

In itínere 0 
TOTAL 2 

 

Desagregación dos accidentes por provincias, ocorridos na xornada laboral: 

 

 Home Muller Total % 

A CORUÑA 1 0 1 50,00 

LUGO 1 0 1 50,00 

OURENSE 0 0 0 0,00 

PONTEVEDRA 0 0 0 0,00 

TOTAL 2 0 2 100 
 
Neste mes houbo accidentes 1.821 en total, polo que os accidentes mortais en xornada supoñen 

o 1,098 por mil. 

 

Forma dos accidentes mortais por sector de actividade, en xornada laboral: 

 
AGRICULTURA PESCA INDUSTRIA CONSTRUCIÓN SERVIZOS TOTAL % 

Caídas e golpes con 
esmagamentos contra 
obxectos inmóbiles 

  1   1 50,00 

Esmagamentos por 
atrapamentos, e amputacións    1  1 50,00 

TOTAL 0 0 1 1 0 2 100 
% 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00 100  
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